37061219630101，山东省烟台市牟平区宁海大街 *号。

王萌，女，1988 年 2 月出生，加拿大籍，护照号 AB002*。

报告期内，王安、王萌一直保持合计控制股权比例最高且超过 50%，且具
有父女关系，为了进一步保证公司控制权的持续稳定，王安（作为甲方）、王萌

（作为乙方）及安德利集团、BVI 平安、BVI 东华、BVI 弘安（共同作为丙方）签

署了《一致行动确认和承诺函》：

“1、各方不可撤销地确认，甲方、乙方自 2014 年 9 月 24 日起为安德利一
致行动人，安德利集团、BVI 东华、BVI 弘安及 BVI 平安为安德利一致行动人。

该等一致行动人采取“一致行动”系指：自 2014 年 9 月 24 日起，安德利集团、

BVI 东华、BVI 弘安及 BVI 平安就有关安德利经营发展的重大事项向股东大

会行使提案权和在相关股东大会上行使表决权时均保持一致。
2、甲乙双方单独和共同地并不可撤销地承诺：在遵守相关法律、行政法规

和安德利《公司章程》的前提下，只要其本人仍为安德利股东（不论本人是直接

还是间接持有安德利的股份，包括内资股、非上市外资股及 / 或 H 股），均承
诺就所持安德利股份所对应的股东权利，除收益权、处置权、查询权外，包括但

不限于表决权等权利，均保持一致。

3、本承诺及确认函有效期自各方签署之日起，至本协议签署方全部不再

作为安德利股东（不论该方是直接还是间接持有安德利的股份）之日止。 ”
四、股东情况

（一）本次发行前后公司的股本结构

本次发行前，公司总股本为 35,800 万股，本次发行 2,000 万股。 本次发行

后总股本为 37,800 万股。 本次发行前后股东持股变化情况如下：

股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%） 锁定期限制

一、有限售条件 A股流通股

Donghua�Fruit�Industry�Co.,�Ltd. 65,779,459 18.37 65,779,459 17.40 自上市之日起锁定
36个月

山东安德利集团有限公司 54,658,540 15.27 54,658,540 14.46 自上市之日起锁定
36个月

China� Pingan� Investment�
Holdings�Limited 46,351,961 12.95 46,351,961 12.26 自上市之日起锁定

36个月

广州统一企业有限公司 21,327,680 5.96 21,327,680 5.64 自上市之日起锁定
12个月

成都统一企业食品有限公司 42,418,360 11.85 42,418,360 11.22 自上市之日起锁定
12个月

烟台兴安投资中心（有限合伙） 20,000,000 5.59 20,000,000 5.29 自上市之日起锁定
36个月

合计 250,536,000 69.98 250,536,000 66.28

二、无限售条件 A股流通股

本次发行社会公众股 - - 20,000,000 5.29

合计 - - 20,000,000 5.29

三、外资股

H 股股东 107,464,000 30.02 107,464,000 28.43

合计 107,464,000 30.02 107,464,000 28.43

总合计 358,000,000 100.00 378,000,000 100.00

（二）本次发行后前十大 A 股股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前 A 股股东户数为 20,003 名，其中前 10 名 A
股股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%）
1 Dong hu a �Fru it �Indu s try�Co., �Ltd. 6, 577.95 17.40
2 山东安德利集团有限公司 5, 465.85 14.46
3 China �Ping an�Inves tment�Holding s �Limited 4, 635.20 12.26
4 成都统一企业食品有限公司 4, 241.84 11.22
5 广州统一企业有限公司 2, 132.77 5.64
6 烟台兴安投资中心（有限合伙） 2, 000.00 5.29
7 华英证券有限责任公司 4.17 0.01
8 瞿永生 0.10 0.00
9 瞿忆玲 0.10 0.00
10 瞿金东 0.10 0.00

合计 25, 058.17 66.29

注：因登记原因，公司未确认持有人证券专用账户持有的股份涉及 2 位股

东，分别为：Donghua�Fruit�Industry�Co.,�Ltd.、China�Pingan�Investment�Holdings�
Limited。 公司将向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司发起补登记申

请，将公司未确认持有人证券专用账户中的股份登记到相应股东证券账户名

下。

第四节 股票发行情况

一、发行数量：2,000 万股，无老股转让

二、发行价格：7.60 元 / 股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行市盈率：18.10 倍（按每股发行价格除以每股收益计算，每股收益

按公司 2019 年经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东的

净利润除以本次发行后总股本计算）

五、发行方式：本次发行采用直接定价方式进行，全部股份通过网上向社

会公众投资者发行，不进行网下询价和配售。 网上发行 19,958,295 股，网上投

资者放弃认购 41,705 股，合计 20,000,000 股。 网上投资者放弃认购股数全部

由保荐机构（主承销商）包销，包销比例为 0.21%。

六、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额 15,200.00 万元，全部为公司公开发行新股募集资

金金额。 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股